[image: image1.jpg]

                                              РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

р.п. Духовницкое

от 31 августа 2015 года                                                                          № 82/582
О принятии из государственной
собственности Саратовской области
в муниципальную собственность
Духовницкого муниципального

района имущества

В соответствии с федеральным законом от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», решением районного Собрания Духовницкого муниципального района от 26.01.2012 г. № 16/135 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом находящимся в собственности Духовницкого муниципального района Саратовской области», Уставом Духовницкого муниципального района, районное Собрание Духовницкого муниципального района Саратовской области

РЕШИЛО:

1.Принять в собственность Духовницкого муниципального района Саратовской области из государственной собственности Саратовской области имущество, согласно приложению.

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Духовницкого муниципального района Курякина В.И.
И.о. главы Духовницкого
муниципального района                                                        Т.А. Переверзева
	Приложение № 1 к решению районного Собрания Духовницкого муниципального района

от 31 августа 2015  года № 82/582

Перечень имущества, подлежащего передаче из государственной собственности в собственность Духовницкого муниципального района
	№
п/л
	Наименование
имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	3.
	Портянки летние х/б
	Саратовская область, Татищевский район, с.Вязовка, ул.Березовая, 41А
	Количество - 620 пар

	2.
	Портянки зимние байковые
	«-«
	Количество - 800 пар

	3.
	Рубаха нательная х/б белого цвета
	«-«
	Количество - 150 шт.

	4.
	Кальсоны нательные х/б белого цвета
	«.-«
	Количество —. 150 шт.

	5.
	Шаровары ватные
	«-«
	Количество - 100 шт.

	6.
	Лямка плечевая
	«-«
	Количество - 50 шт.

	7.
	Китель и брюки х/б и сапоги
	«-«
	Количество - 60 компл.

	8.
	Наволочка подушечная нижняя
	«-«
	Количество - 150 шт.

	9.
	Кружки эмалированные
	«-«
	Количество - 200 шт.

	10.
	Ложки столовые алюминиевые
	«-«
	Количество - 200 шт.

	11.
	Комплект дегазационный ИДК-1
	«-«
	Количество - 20 компл.

	12.
	Противогаз ПМГ-2
	«-«
	Количество - 20 шт.

	13.
	Переносные транзисторные приемники (переносные трансляционные установки) ПТУ-10 (без проигрывателя)
	«-«
	Количество - 1 компл.

	14.
	Транзисторный приемник "Маяк"
	«-«
	Количество - 1 компл.

	15.
	Резервуар стальной Р-25
	«-«
	Количество - 1 шт.

	16.
	Телефонный аппарат Т.А-57
	«-«
	Количество - 2 компл.

	17.
	Радиостанция Р-159
	«-«
	Количество - 2 шт.

	18.
	Радиостанция Р-105
	«-«
	Количество -1 шт.

	19.
	Телефонный коммутатор П-193
	«-«
	Количество - 1 шт.

	20.
	Свечи зажигания
	Саратовская область, р.п.Татищево, ул.Красноармейская, 63
	Количество - 4 шт.

	21.
	Радиостанция УКВ автомобильная типа «Виола-АА»
	«-«
	Количество - 2 шт.

	22.
	Радиостанция УКВ автомобильная «Маяк-СВ»
	«-«
	Количество - 2 шт.

	23.
	Радиостанция УКВ стационарного типа «Гранит» Р-23
	«-«
	Количество - 1 шт.

Верно: секретарь восемьдесят второго заседания

районного Собрания Духовницкого

муниципального района                                                      В.Н. Шапошников